
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/ป 2557/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมถนนหนิคลุก สายเลียบคลองรางทับแถบฝงซาย  
คลองตนไทรฝงซายและฝงขวา หมูที่ 4 ตําบลแพรกหนามแดง อาํเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมถนน
หินคลุกสายเลียบคลองรางทับแถบฝงซาย คลองตนไทรฝงซาย และฝงขวา หมูที่ 4 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา 
จังหวัดสมุทรสงคราม โดยมีรายละเอียดการซอมแซมดังนี้   
   -  ทําการซอมแซมถนนหินคลุกถนนเลียบคลองรางทับแถบฝงซาย ถนนกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร 
ระยะทางรวม 300 เมตร ใชหินคลุกปริมาตรรวมไมนอยกวา 90 ลูกบาศกเมตร  
  -  ทําการซอมแซมถนนหินคลุกถนนเลียบคลองตนไทรฝงซาย ถนนกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทาง
รวม 900 เมตร ใชหินคลุกปริมาตรรวมไมนอยกวา 270 ลูกบาศกเมตร 
  -  ทําการซอมแซมถนนหินคลุกถนนเลียบคลองตนไทรฝงขวา ถนนกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทาง
รวม 200 เมตร ใชหินคลุกปริมาตรรวมไมนอยกวา 60 ลูกบาศกเมตร 
   รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 013/2557 ซึ่งราคากลางใน
การจัดจางครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น 216,110 บาท (สองแสนหน่ึงหมื่นหกพันหนึ่งรอยสิบบาทถวน) กําหนดสงมอบ 15 วัน 
ระหวางวันที ่30 กันยายน 2557 ถึงวันที่ 13 ตุลาคม 2557 ระหวางเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. (ในวันและ
เวลาราชการ) และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติในวันท่ี  14 ตุลาคม 2557 เวลา 09.00 น. และกําหนดเปดซองสอบ
ราคาในวันที่ 14 ตุลาคม 2557 ตั้งแตเวลา 09.30  น.  เปนตนไป   นั้น  
  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน  4 ราย   ดังนี ้
  ๑.  หางหุนสวนจํากดั ช.เจริญ 2515 กอสราง เสนอราคา 209,800 บาท 
  2.  หางหุนสวนจํากดั เพชรศักดิ์วงศ การโยธา  เสนอราคา 167,990 บาท 
  3.  หางหุนสวนจํากดั ดํารงกุลการโยธา  เสนอราคา 185,000 บาท 
  4.  หางหุนสวนจํากดั ชัยลขิิตวศิวกรรม  เสนอราคา 198,000 บาท 

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด เพชรศักดิ์วงศ การโยธา เปน
ผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง ซึ่งเปนราคาที่ต่ํากวาราคากลาง คิดเปนรอยละ 28.64 ซึ่งผูรับจางแจงวา 
สามารถดําเนินการตามโครงการดังกลาวได และรับผิดชอบในวงเงินที่ไดเสนอราคาเปนจํานวนเงินท้ังสิ้น 167,990 บาท 
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเการอยเกาสิบบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  14  เดือน  ตลุาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7

